[image: image1.png]

Республика Бурятия
Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2015 г.                                                                                                                    № 25
О внесении изменений в Постановление администрации

муниципального образования сельского поселения

            «Верхнезаимское» от 28.05.2015 г. № 16  «Об утверждении
            административного регламента предоставления муниципальной
            услуги  «Выдача разрешений на предоставление земельных
            участков для индивидуального жилищного строительства

            на территории муниципального образования сельского
            поселения «Верхнезаимское»
      В связи с экспертным заключением отдела правовой экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское от 28.05.2015г.№ 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести в Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» от 28.05.2015г.№ 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» следующие изменения:
        2. В п. 5.7. Раздела 5 административного Регламента:

-  слова «30 календарных дней с момента подачи жалобы»  заменить на слова  «15 рабочих дней со дня ее регистрации»;
- после слов «15 рабочих дней со дня регистрации»,  добавить «, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа,   предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или  в случае обжалования нарушения

Установленного срока таких исправлений - в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.

        3.  Обнародовать настоящее постановление на территории муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования  «Северо-Байкальский район».
Руководитель администрации  муниципального

образования сельского поселения «Верхнезаимское»-                          А.П.Телешев